P á g i n a  1 | 1

SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 123/2021

FERIADO – 15 DE NOVEMBRO – PROCLAMAÇÃO DA REPÚBLICA

Prezado(a) Aluno(a) e/ou Responsáveis,

Informamos que no dia 15 de novembro de 2021 (2ª feira), não haverá aula e/ou atividades online e

presenciais na EMESP Tom Jobim.

 15 de novembro = Feriado – Proclamação da República.

Desejamos a todos um ótimo feriado!

Previna-se! Acesse o Guia de Prevenção no site do Governo do Estado de São

Paulo: http://saopaulo.sp.gov.br/coronavirus/

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que possamos

ajudá-lo(a) da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

secretaria.aluno@emesp.org.br

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

 Data do envio: 12/11/2021

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim.

http://saopaulo.sp.gov.br/coronavirus/
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br